ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3216 от 30.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.02.2010

№ 531 «О Порядке предоставления
субсидии на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием населению
услуг газоснабжения»
В соответствии с решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ              «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями от 04.05.2011 № 25-V ДГ), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2010 № 531            «О Порядке предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг газоснабжения» следующие изменения:

- в констатирующей части постановления слова «решением Думы города                          от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                  на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» заменить словами «реше-нием Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с измене-ниями от 04.05.2011 № 25-V ДГ);

- в приложении к постановлению в пункте 2.5 слова «акт об использовании субсидии» заменить словами «акт на предоставление субсидии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                с 01.01.2011.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

       Д.В. Попов